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Değerli Üyemiz,

Bültenimizin Kasım sayısı ile sizlerle bir aradayız. 2022 yılının son aylarına gelmiş 
bulunmaktayız. Bu ayda yoğun bir dönem geçirdik. Şimdi yılın son ayı olan Aralık 
ayına girmiş bulunmaktayız. Aralık ayında da bizi yoğun bir gündem bekliyor.

Günümüzdeki bilişim teknolojisinin bir gerekliliği olan büyük ölçekli verilerin 
depolandığı veri merkezlerinde kullanılan bilgisayarlar yaydıkları yüksek ısı nedeni 
ile bulundukları ortam sıcaklığını arttırmakta ve tüm sistemin arızaya geçmesine 
sebep olmaktadır. Bu sorunun üstesinden gelebilmek için veri merkezlerinde 
hassas iklimlendirme cihazlarının kullanımı kaçınılmazdır. Eğitim Komisyonumuz 
bu önemli konuyu gündemine alarak yaptığı çalışmalar sonrasında, Kasım ayının 
başında dernek üyelerimizden İmbat Soğutma ile işbirliği gerçekleştirerek “Veri 
Merkezi İklimlendirme Sistemleri” semineri organize etti. Sektörümüzden ve eğitim 

kurumlarından yoğun bir katılımcı kitlesinin yer aldığı seminerde AR-GE Merkezi ile gelişime odaklı yaklaşımı 
temel alan ve mühendislik bakış açısıyla çalışmalarını sürdüren İmbat Soğutma’nın ürettiği ürünler ve çözüm 
ortağı olarak yer aldığı projeler hakkında bilgi sahibi olma imkanına eriştik. Kendilerine bir kez daha destekleri 
ve katkıları için ESSİAD adına teşekkürlerimizi sunarım.

13 Aralık 2022 tarihinde Enerji Maliyetlerini Nasıl Azaltırız? konulu seminerimiz derneğimiz tarafından 
organize edilecek. Günümüz ekonomisinde sanayide üretim maliyetlerinin büyük bölümünü enerji giderleri 
oluşturmaktadır. İşletmelerimizde genellikle küçük enerji tasarrufları uygulayarak kısa vadede çözüm arayışına 
girmek yerine planlı bir şekilde uzun vadeli çözümler sunarak kar elde etmek, karbon ayak izimizi düşürmek ve 
rekabet koşullarında ciddi bir şekilde avantaj kazanmak üretim potansiyelinizin artmasına sebep olur. Eğitim 
Komisyonumuz bu konuda da çalışmalar yaparak Enerji Maliyetlerine dikkat çekmek amacıyla bu semineri 
organize etti. Gündem bu kadar yoğunken güncel gelişmeleri yakalamak için Derneğimizin etkinliklerini takip 
etmenizi öneririm. 

Ekim ayında Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO), İzmir Ticaret Odası (İZTO) seçimleri gerçekleştirildi. İzmir’in 
bu önemli kuruluşlarında görevi yeni dönem yönetim kurulları devraldı. Detaylarını bültenimizin içerisinde 
inceleyecebileceğiniz haberlerimiz mevcut. Bu vesile ile EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR’a, 
İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut ÖZGENER’e yeni dönemde başarılar dilerim.

EBSO’da 40. Komite’de görev alan ESSİAD Üyeleri Şevket Akın KAYACAN, Ömer BARLAS, Murat KURTALAN, 
Metin AKDAŞ, Mustafa Turan MUŞKARA'ya ve yedek üyelere yeni dönemde başarılar dilerim. 

Derneğimizin Yüksek İstişare Kurulu Başkanı, Dernek Üyelerimizden Dinamik Isı Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Metin AKDAŞ EBSO’da Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığına, Derneğimizin Onursal Üyesi, Sevel/Hömak 
Genel Müdürü Murat KURTALAN EBSO'da Meclis Üyeliğine ve TOBB Delegesi görevlerine, Mustafa Kemal 
YAPAN EBSO'da Disiplin Komitesi'ne seçildi. Tüm seçilenlere yeni dönem çalışmalarında başarılar diliyor, 
dernek olarak her zaman destek vermeye hazır olduğumuzu da ayrıca belirtmek istiyorum. Bu vesile ile 
2018-2022 Dönemi süresince EBSO Meslek Komitelerinde yer alan üyelerimize katkı ve destekleri için 
Yönetim Kurulumuz ve derneğimiz adına teşekkürlerimizi sunarım. 

Değerli Üyelerimiz,

Aralık ayı, ödeme yükümlülüğünü yerine getirememiş olan üyelerimizin aidatlarını ödeyebilmeleri için son ay 
olduğunu hatırlatır, bugüne kadar henüz yükümlülüğünü yerine getirememiş üyelerimize hatırlatma yapmak 
isterim. Mali sorumluluklarını vaktinde gerçekleştiren üyelerimize de yönetimimiz adına teşekkür ederim. 
Bulunduğumuz noktadan çok daha ileriye, siz değerli üyelerimizin desteği ile yürüyeceğimize inanıyor, 
hepinize katkılarınızdan dolayı teşekkürü bir borç biliyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Saygılarımla.

Batuhan ERİŞ
Yönetim Kurulu Üyesi

Ö n s ö z
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ESSİAD ve İmbat Soğutma İşbirliği’nde 
Veri Merkezi İklimlendirme Sistemleri Semineri Gerçekleştirildi

ESSİAD organizasyonunda İmbat İklimlendirme işbirliği ile 8 Kasım 2022 tarihinde “Veri Merkezi 
İklimlendirme Sistemleri” Semineri gerçekleştirildi. 

Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirilen 
etkinliğin ilk konuşmasında İmbat İklimlendirme Genel 
Müdürü Nuriye GÜMRÜKÇÜLER İmbat İklimlendirme 
Tanıtımı ve Veri Merkezleri Gelecek Projeksiyonu hakkında 
sunum gerçekleştirdi. İmbat İklimlendirme’nin kuruluşundan 
bugüne kadar geçen süreçte gerçekleştirdiği çalışmalardan 
bahseden Gümrükçüler, bünyesindeki Ar-Ge Merkezi ile 
gelişime odaklı yaklaşımı temel alan ve mühendislik bakış 
açısıyla çalışmalarını sürdüren İmbat Soğutma’nın ürettiği 
ürünler ve çözüm ortağı olarak yer aldığı projeler hakkında 
detaylı bilgi aktardı.

Veri Merkezlerinin Gelecek Projeksiyonu hakkındaki 
sunumunda ise Dünya çapında toplam yaklaşık 200 milyar 
Euro değerinde 6.000 MW veri merkezi kapasitesinin 
planlandığını belirten Gümrükçüler, veri merkezi sistemleri 
için hayati önem taşıyan soğutma ihtiyacının altını çizerek 
5 yıllık projeksiyonda bulut teknolojisi, sınır bilişim 
teknolojisi (edge computing), sektördeki hızlı büyüme, 
yeni teknolojilere yatırım, organik inovasyona yönelme 
konularında veri merkezlerinin büyük rol oynayacağını 
vurguladı. 

İmbat İklimlendirme’nin Veri Merkezi Çözümleri konusunda 
sunum yapan İmbat İklimlendirme Satış Destek Şefi Nergiz 
BURHAN veri merkezlerinde kullanılan, insan konforundan 
daha farklı ve hassas iklimlendirme şartları aranan alanlar 
için tasarlanmış hassas kontrolü klima teknolojisi hakkında 

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

 İmbat İklimlendirme Satış Destek Şefi 
Nergiz BURHAN

 İmbat İklimlendirme Genel Müdürü 
Nuriye GÜMRÜKÇÜLER
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bilgiler aktardı. Kullanıldıkları ortamda bulunan sistemlerde 
oluşabilecek aşırı ısınma, bilgi kaybı, oksitlenme, kısa servis 
ömrü gibi durumları ortadan kaldırmak için 7/24 esasında 
sabit nem ve sıcaklık değerlerini, dar toleranslar içerisinde 
sağlamak üzere geliştirilmiş veri merkezi iklimlendirme 
sistemleri için uyguladıkları tasarımlardan örnekler sundu. 

İmbat İklimlendirme Sistem Uygulamaları ve Referansları 
konusunda sunum yapan İmbat İklimlendirme Bölge Satış 
Yöneticisi Fatih PADAR veri sistemi uygulamalarında 
kullanılan cihazların kondenser tipi, soğutma tipleri, hava 
akış tipleri, hassas klima sistem uygulamaları hakkında 
sunum gerçekleştirdi. İmbat İklimlendirme tarafından yurt 
içi ve yurt dışında gerçekleştirilen uygulamaların, kullanım 
alanları, kapasiteleri ve çeşitliliği katılımcılardan büyük ilgi 
gördü. 

İmbat İklimlendirme’nin alt yüklenici olarak yer aldığı 
İsviçre Federal Laboratuvarı Veri Merkezi Soğutma Sistemi 
(EMPA) Projesi hakkında söz alan LANDE İnovasyon 
Yürütücüsü Çağatay YILMAZ proje hakkında detaylı bilgi 
aktardı. 

Konuşmasında İmbat Soğutma’nın üstlendiği, Lande 
tarafından yürütülen ve Avrupa Birliği Horizon 2020 
Araştırma-İnovasyon fonu tarafından da desteklenen 
ECO-qube Projesinden bahseden Çağatay YILMAZ, İsviçre 
Federal Malzeme Bilimi ve Teknolojisi Laboratuvarları 
(Swiss Federal Laboratories for Materials Science and 
Technology - EMPA) bünyesinde açık kaynaklı donanıma 
ve son teknoloji ürünü bir soğutma sistemine sahip yüksek 
verimli veri merkezi oluşturulması süreci hakkında detaylı 
bilgi aktardı. 

Yoğun katılımla gerçekleştirilen etkinlik, sunumlar ardından gerçekleştirilen soru cevap bölümü ile sona 
erdi.

ECO-Qube Projesi

ECO-Qube Projesi (www.eco-qube.eu), veri merkezlerinde hem donanım hem de yazılım bileşenlerinin artırılmış kontrolü ile enerji 
verimliliği ve soğutma performansını artırmayı amaçlayan bütünsel bir yönetim sistemidir. ECO-Qube, aktif veri merkezi bileşenlerine 
ait verilerin anlık değerlendirilmesine dayanan veri odaklı bir yaklaşımdır. Bu yaklaşım ile soğutma ve enerji ihtiyaçlarını anlık olarak 
algılayan yapay zeka destekli bir sistem tarafından kullanılıyor ve soğutmaya bağlı enerji tüketimi azaltılabiliyor. Proje kapsamında 
veri merkezlerinin bölge enerji sistemlerine entegrasyonu için İsviçre Federal Malzeme Bilimi ve Teknolojisi Laboratuvarları 
(SwissFederal Laboratories for Materials Science and Technology) NEST Energy Bölgesi’nde (www.empa.ch/web/nest/aboutnest) 
açık kaynaklı donanıma ve son teknoloji ürünü bir soğutma sistemine sahip gelişmiş bir edge veri merkezi hayata geçirilmiştir. Avrupa 
Birliği Horizon 2020 Araştırma ve İnovasyon fonu tarafından da desteklenen ECO-Qube Projesi’nin akıllı soğutma sistemi, karbon 
emisyonlarını azaltırken BT performansını ve enerji verimliliğini artırmak için bölgesel soğutma ve atık ısı değerlemesi için örnek proje 
olarak tasarlanmıştır.

LANDE İnovasyon Yürütücüsü 
Çağatay YILMAZ

İmbat İklimlendirme Bölge Satış Yöneticisi 
Fatih PADAR
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ESİAD, "Ekonomik Vizyon Buluşmaları” kapsamında 
İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Meral Akşener'i Ağırladı

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) organizasyonunda 17 Kasım 2022 tarihinde Swiss Otel Grand 
Efes Smyrna Salonu’nda  İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Meral Akşener ile parti temsilcilerinin katılımları ile 
“ESİAD Ekonomik Vizyon Buluşmaları” etkinliği gerçekleştirildi.

ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Yaman DUMAN'ın katıldığı etkinlikte iş dünyasının temsilcileri ile bir araya gelen 
Akşener ülke gündemine ilişkin görüşlerini katılımcılar ile paylaştı.
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Soğutma Dünyası Portalı'nda ve portala ait sosyal medya hesaplarında firmaların yeni ürün ve mevcut 
ürünlerindeki yenilikleri, teknik gelişmeler, proje ve uygulama haberleri ücretsiz yayınlanmaktadır. Haberlerini 
iletmek veya reklam vermek isteyen firmalar info@sogutmadunyasi.com adresinden iletişim kurabilirler.

Derneğimizin Fahri Üyelerinden, Soğutma Dünyası 
Dergisi Editörü Prof. Dr. Ali GÜNGÖR tarafından 
2022 ASHRAE HANDBOOK, REFRIGERATION 
kitabı derneğimize hediye edildi.

Editörümüze teşekkür eder, kitaba incelemek 
isteyen üyelerimizin dernek merkezimizden 
ulaşabileceğini belirtiriz.

Soğutma Dünyası Portalı'na 
REKLAM ve HABER Desteğinizi Bekliyoruz

2022 ASHRAE HANDBOOK Dernek Merkezimizde!

Bizi Takip Edin!

Derneğimiz ve TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi arasında Makina 

Mühendisleri Odası’nın endüstriye yönelik 
gerçekleştirilen teknik hizmetler, kalibrasyon 

ve eğitimlerinden dernek üyelerimizin indirimli 
yararlanması adına protokol imzalanmıştır.

Protokol kapsamında üyelerimizin 
yararlanabilecekleri hizmetler ile ilgili detaylı 

bilgiye Derneğimiz veya MMO İzmir Şube 
aracılığıyla ulaşabilirsiniz.

https://www.facebook.com/sogutmadunyasi
https://twitter.com/sogutmadunyasi
https://www.linkedin.com/in/sogutmadunyasiportali/
https://www.instagram.com/sogutmadunyasiportali/
mailto:info%40sogutmadunyasi.com?subject=
https://www.turkcell.com.tr/servisler/turkcell-dergilik
http://www.sogutmadunyasi.com
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Kasım ayında doğan;

Ayhan ONAT / Fahri Üye
Burak SATOĞLU / Lotus
Cihan ÇANGARLI / Aera
Elif KOÇYİĞİT / ESSİAD 
Erkan ATİK / Argemsan
Özen OSMANOĞLU / DK Müh.
Savaş ŞİMŞEK / Ay-Pas
Serhan ULUS / Ulus Soğ.
Serli SİNANOĞLU / Karyer
Yakup OSMANOĞLU / Delta Klima

doğum günlerini kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler 
dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 01 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2022 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2022 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtiriz. Dernek merkezimizden ödemeler konusunda 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

mailto:essiad%40essiad.org.tr%20?subject=
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EBSO’da Yeni Dönem

Ege Bölgesi Sanayi Odası 2022-2026 
Dönemi Yönetim Kurulu Başkanı, 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis 
Başkanlık Divanı, TOBB Delegeleri 
ve Disiplin Kurulu Üyeleri’nin 
belirlendiği seçimler, 19 Ekim 2022 
Çarşamba günü gerçekleştirildi.

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender 
YORGANCILAR, Meclis Üyesi seçilen 
sanayicilerin kullandığı 105 oyun 103’ünü 
aldı ve dördüncü kez EBSO Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevine seçilerek güven tazeledi.

2022-2026 dönemi EBSO Yönetim Kurulu 
ise Ender YORGANCILAR, Hakan ÜRÜN, 
Metin AKDAŞ, Aytekin ÖZTAŞ, Ateş İlyas 
DEMİRKALKAN, İdil YİĞİTBAŞI, Ali Arda 
YÜKSEL, Hüseyin TURHAN, Suha KAHRAMAN, 
Haydar İNAÇ ve Cüneyd TEMEL’den oluştu. 

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r
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Ender YORGANCILAR Yönetim Kurulu Başkanı

Hakan ÜRÜN Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Metin AKDAŞ Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Aytekin ÖZTAŞ Yönetim Kurulu Sayman Üye

Ateş İlyas DEMİRKALKAN Yönetim Kurulu Üyesi

Haydar İNAÇ Yönetim Kurulu Üyesi

Suha KAHRAMAN Yönetim Kurulu Üyesi

Cüneyd TEMEL Yönetim Kurulu Üyesi

Hüseyin TURHAN Yönetim Kurulu Üyesi

İdil YİĞİTBAŞI Yönetim Kurulu Üyesi

Ali Arda YÜKSEL Yönetim Kurulu Üyesi

Mustafa KALYONCU Genel Sekreter

2022-2026 Dönemi EBSO Yönetim Kurulu Üyeleri

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR nezdinde 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Derneğimizin Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 

Metin AKDAŞ ve tüm Yönetim Kurulu Üyelerine 
yeni dönem çalışmalarında başarılar dileriz.

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r
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İbrahim GÖKÇÜOĞLU, EBSO Meclis Başkanı seçildi
Geride kalan üç dönem süresince Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak görev 
yapan H. İbrahim GÖKÇÜOĞLU, 2022-2026 döneminde EBSO Meclis Başkanı olarak görev yapacak. Gökçüoğlu, 
19 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen ve üç Meclis Üyesinin yarıştığı Meclis Başkanlığı seçiminde en fazla 
oyu olarak bu göreve seçilirken Işın YILMAZ ve İzzet ŞANLI Meclis Başkan Yardımcıları oldular. Meclis Katip 
üyeliğine ise Nejat ÖZDURAN seçildi. 

EBSO Meclisi 2022-2026 döneminin ilk toplantısının açılışını, en yaşlı üye sıfatıyla Nedim UYSAL yaptı. Açılış 
sunuşlarında EBSO’ya yakışan bir seçim sürecinin yaşandığını ifade eden Uysal, yeni dönemde EBSO’nun 
organ ve kurullarında görev almak üzere seçilen isimleri kutladığını belirtti.
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5 Aralık 2022 tarihinde ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, Genel Sekreter Turan MUŞKARA, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Burak SATOĞLU, Yaman DUMAN, Batuhan ERİŞ ve Kemal YANIK’ın katılımları ile EBSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR ziyaret edildi.

EBSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Metin AKDAŞ, EBSO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan ÜRÜN, ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan 
SEMERCİ, EBSO 40. Soğutma, İklimlendirme, Tesisat Sanayi Komitesi Başkanı ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu 
Üyesi Akın KAYACAN, EBSO 40. Soğutma, İklimlendirme, Tesisat Sanayi Komitesi Meclis Üyesi ve ESSİAD 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Murat KURTALAN’ın da katıldığı ziyarette EBSO Yönetim Kurulu’na yeni dönem 
çalışmaları için başarı dilekleri iletildi.

ESSİAD Yönetim Kurulu, EBSO Yönetim Kurulu’nu Ziyaret Etti
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Ege Bölgesi Sanayi Odası, 2022-2026 döneminde görev alacak Meclis Üyeleri ve 
Meslek Komiteleri Üyeleri ile Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis 
Başkanlık Divanı, TOBB Delegeleri ve Disiplin Kurulu Üyeleri’nin belirlendiği seçim 
sürecini büyük bir başarı ve örnek bir organizasyon ile geride bıraktı. Önümüzdeki 
dört yıllık süreçte kent ve bölge sanayisine yön verecek kadroların belirlendiği 
seçimlerde EBSO üyelerinin tercihi tecrübe, güven ve istikrar oldu.

Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ender YORGANCILAR, oy verme işleminin 
başladığı sabah saatlerinde oyunu kullandı. 
Yorgancılar, “Şölen havasında bir seçim atmosferi 
yaşıyoruz. Gayet seviyeli, EBSO’nun önceki 
dönemlerdeki seçimleri gibi başarılı bir seçim 
oldu. Seçimde rakipler olur ve olmasında da fayda 
vardır. Nitekim Yönetim Kurulu Başkanlığı için de 
bir aday daha var. Kendisine başarılar diliyorum. 
EBSO çok büyük bir camia ve hizmet etmek 
isteyen çok sayıda arkadaşımız var. Herkese 
başarılar diliyorum” dedi. 

Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeleri; 12 Ekim 
2022 tarihinde Fuar İzmir’de sandık başına giden sanayiciler, Meslek Komiteleri ve Meclis Üyelerini belirlemek 
için oy kullandı. Bu seçimde 53 Meslek Komitesinde yer alacak 271 üye firma ve bu firmaların temsilcilerinden 
oluşan 109 Meclis Üyesi belirlendi.

EBSO Seçimleri Başarılı ve Örnek Bir Organizasyon ile Gerçekleştirildi

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r

•2022-2026 Dönemi EBSO Meslek Komite Üyeleri’nin tam listesine link aracılığı ile ulaşabilirsiniz.
•2022-2026 Dönemi EBSO Çalışma Grubu Üyelerinin tam listesine link aracılığı ile ulaşabilirsiniz.

http://www.ebso.org.tr/tr/meslekkomiteleri/2022-2026-donemi-meslek-komiteleri
http://www.ebso.org.tr/tr/meslekkomiteleri/2022-2026-donemi-meslek-komiteleri
https://ebso.org.tr/tr/sanayi-40-ve-dijitallesme-calisma-grubu-10-29-28/endustri-iliskiler-calisma-grubu
https://ebso.org.tr/tr/sanayi-40-ve-dijitallesme-calisma-grubu-10-29-28/sanayi-40-ve-dijitallesme-calisma-grubu-10-29-28
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•2022-2026 Dönemi EBSO 40. Soğutma, İklimlendirme ve Tesisat Sanayi Komitesi'nde 
Yer Alan ESSİAD Üye/Üyeleri

EBSO 40. Soğutma, İklimlendirme ve Tesisat Sanayi Komitesi Asıl ve Yedek Üyeleri ve ESSİAD Üyeleri

Turan MUŞKARA, Akın KAYACAN, Murat KURTALAN, Metin AKDAŞ, Ömer BARLAS

2022-2026 Dönemi EBSO 40. Komitede yer alan Üyelerimize 
yeni dönem çalışmalarında başarılar dileriz.

Akın KAYACAN (Uzay Mekanik) Komite Başkanı

Ömer BARLAS (Barlas) Komite Başkan Yardımcısı

Murat KURTALAN (Onursal Üye) Meclis Üyesi

Metin AKDAŞ (Dinamik Isı) Meclis Üyesi / EBSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Turan MUŞKARA (İmas) Komite Üyesi

Sait GÜRSÖZ (Nursaç) Komite Yedek Üyesi

Güray KORUN (Form) Komite Yedek Üyesi

Gürkan AKÇAY (Aksal) Komite Yedek Üyesi
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•2022-2026 Dönemi EBSO Sanayi 4.0 ve Dijitalleşme Çalışma Grubu'nda Yer Alan 
ESSİAD Üye/Üyeleri

•2022-2026 Dönemi EBSO Enerji ve Enerji Verimliliği Çalışma Grubu'nda Yer Alan 
ESSİAD Üye/Üyeleri

•2022-2026 Dönemi EBSO Teknik Eğitim Çalışma Grubu'nda Yer Alan 
ESSİAD Üye/Üyeleri

•2022-2026 Dönemi EBSO Üniversite-Sanayi İşbirliği Koordinasyon Kurulu Çalışma Grubu'nda 
Yer Alan ESSİAD Üye/Üyeleri

Murat Cem ÖZDEMİR (CFM) Çalışma Grubu Üyesi

Kemal YANIK (Sisbim) Çalışma Grubu Üyesi

Prof. Dr. Arif HEPBAŞLI (Fahri Üye) Çalışma Grubu Üyesi

Murat KURTALAN (Onursal Üye) Çalışma Grubu Üyesi

Can İŞBİLEN (Ref Isı) Çalışma Grubu Üyesi

Cengiz ÜNERDEM (Bütaş) Çalışma Grubu Üyesi

Turan MUŞKARA (İmas) Çalışma Grubu Üyesi

•2022-2026 Dönemi EBSO Disiplin Kurulu'nda Yer Alan ESSİAD Üye/Üyeleri

•2022-2026 Dönemi EBSO TOBB Delegeleri Arasında Yer Alan ESSİAD Üye/Üyeleri

•2022-2026 Dönemi EBSO Hesapları İnceleme Komisyonu Üyeleri Arasında Yer Alan 
ESSİAD Üye/Üyeleri

Mustafa Kemal YAPAN (Messan) Disiplin Kurulu Üyesi

Murat KURTALAN (Onursal Üye) EBSO TOBB Delegesi

Murat KURTALAN (Onursal Üye) EBSO Hesapları İnceleme Komisyonu Üyesi

2022-2026 Dönemi EBSO Kurul, Komisyon ve Çalışma Gruplarında yer alan 
Üyelerimize yeni dönem çalışmalarında başarılar dileriz.
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2018-2022 Dönemi süresince EBSO Organlarında yer alan Üyelerimize katkı ve 
destekleri için teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz.

•2018-2022 Dönemi EBSO 19. İnşaat Tesisat Sanayi Meslek Komitesi'nde Yer Alan 
ESSİAD Üye/Üyeleri

•2018-2022 Dönemi EBSO 50. Soğutma Sanayi Meslek Komitesi'nde Yer Alan 
ESSİAD Üye/Üyeleri

•2018-2022 Dönemi EBSO 51. İklimlendirme Sanayi Meslek Komitesi'nde Yer Alan 
ESSİAD Üye/Üyeleri

Can İŞBİLEN (Ref Isı) Komite Başkan Yardımcısı 

Hüseyin VATANSEVER (Ema Enerji) Meclis Üyesi

Hüsamettin ÖZTÜRK (Ven Grup) Komite Üyesi

Ömer BARLAS (Barlas) Komite Başkanı

Mustafa Kemal YAPAN (Messan) Komite Başkan Yardımcısı / Meclis Üyesi

Murat KURTALAN (Onursal Üye) Meclis Üyesi

Murat Cem ÖZDEMİR (CFM) Komite Üyesi

Turan MUŞKARA Komite Başkanı

Gürkan AKÇAY (Aksal) Komite Başkan Yardımcısı

Metin AKDAŞ (Dinamik Isı) Meclis Üyesi

Cengiz ÜNERDEM (Bütaş) Meclis Üyesi

Güray KORUN (Form) Komite Üyesi
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Mahmut ÖZGENER, İZTO’da Yeniden “Başkan” Seçildi

İzmir Ticaret Odası (İZTO) 3 Ekim Pazartesi günü gerçekleşen Komite ve Meclis 
asil yedek üye seçimlerinin ardından yeniden sandık başına giderek 2022-2026 
dönemi Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu, Birlik Genel Kurulu Delegeleri, Meclis 
Başkanı ve Başkanlık Divanını belirledi.

İzmir Ticaret Odası tarihinde 26 yıl sonra ilk kez tek aday ile yönetim kurulu ve meclis başkanlığı seçimi 
gerçekleşirken, seçimlerde ikisi geçersiz olmak üzere 185 oy kullanıldı. Geçerli 183 oyun tamamını alan 
Mahmut ÖZGENER, Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. Özgener’in yönetim kurulunda 2 kadın meclis üyesi yer 
aldı. Meclis Başkanlık Divanı seçimlerinde ise, meclis başkanlığı için tek aday olan Selami ÖZPOYRAZ, yeni 
dönemde de Meclis Başkanı oldu.

185 Üye Oy Kullandı

İzmir Ticaret Odası’nı 4 yıl boyunca yönetecek kadro, 8 Ekim Cumartesi günü gerçekleşen seçimler ile belli oldu. 
Mevcut Başkan Mahmut ÖZGENER, geçerli 183 oyun tamamını alarak yeniden Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
seçildi.
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Mahmut ÖZGENER Yönetim Kurulu Başkanı

Emre KIZILGÜNEŞLER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Eyüp Cemal ELMASOĞLU Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Mahmut ERKOÇ Yönetim Kurulu Sayman Üye

Abdullah SALKIM Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet Oğuz ÖZKARDEŞ Yönetim Kurulu Üyesi

İsmail KAHRAMAN Yönetim Kurulu Üyesi

Jülide TUTAN HERGÜL Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Şahin ÇAKAN Yönetim Kurulu Üyesi

Nuray EYİGELE İŞLEYEN Yönetim Kurulu Üyesi

Serdar Gökhan ARIKAN Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Mustafa TANYERİ Genel Sekreter

İzmir Ticaret Odası’nda 2022-2026 tarihleri arasında görev yapacak Yönetim Kurulu Asil Üyeleri: Mahmut 
ÖZGENER, Abdullah SALKIM, Ahmet Oğuz ÖZKARDEŞ, Emre KIZILGÜNEŞLER, Eyüp Cemal ELMASOĞLU, 
İsmail KAHRAMAN, Jülide TUTAN HERGÜL, Mahmut ERKOÇ, Mehmet Şahin ÇAKAN, Nuray EYİGELE İŞLEYEN 
ve Serdar Gökhan ARIKAN.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: Adnan CİNSTAŞ, Mehmet Reşit ÖZSARUHAN, Mustafa KUL, Hasan Gürkan 
BIYIKLI, Neşet BİRLİK, Levent İŞMAN, Ahmet YUTMAZ, Ali Cem KOCATOROS, Ertan YOLCU, Bekir ARDUÇLU.

2022-2026 Dönemi İZTO Yönetim Kurulu Üyeleri

İZTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut ÖZGENER nezdinde 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerine, Meclis Üyelerine, Meslek Komiteleri Üyelerine

 yeni dönem çalışmalarında başarılar dileriz.
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Selami ÖZPOYRAZ Yeniden Meclis Başkanı

Meclis Başkanlık Divanı seçimin gerçekleştirildiği 2022-2026 dönemi ilk meclis toplantısı, yaşı en büyük üye 
Nafi DEMİREL’in başkanlığında gerçekleştirildi. Selami ÖZPOYRAZ, 182 oy alarak yeni dönemde de Meclis 
Başkanı seçildi. Meclis Başkan Yardımcılığı’na Mehmet Tahir ÖZDEMİR ve Nevzat ARTKIY, Katip Üyeliğe ise Ali 
YARAMIŞLI seçildi.

İzmir Ticaret Odası organları şu isimlerden oluştu:

Disiplin Kurulu Asil Üyeleri: Mehmet CEYLAN, Rıdvan GÜRGÖNÜL, Mehmet Sinan BEZİRCİLİOĞLU, Şakir 
SARIÇAY, Kasım GÜNDÜZ ve Yılmaz EROĞLU.

Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri: Bertan YENİÇERİ, Halil YAŞAR, Önder YEŞİLKAYA, Ogün TAN, Özgür OKÇU, 
Önder AKBOĞA.

TOBB Genel Kurul Delegeleri Asil Üyeler: Ahmet KAYMAZ, Erol EROĞLU, Hikmet Çetin GÜVERCİN, Mehmet 
Yavuz ALKAN, Özkan BAŞPINAR, Süleyman ÖZCAN, Abdülhakim BİNGÖL, Ali SORGUN ÖZBALCI, Cihangir 
LÜBİÇ, Emre İLALAN, Ercan ÇELİKKAYA, Fikret ÖZKAYA, Gürcan GÜMÜŞ, Metin AKÇAY, Metin AZTEKİN, M. 
Nihat DİRİM, Veysel MURAT, Veysi KUBBA, Halil KURT, Hüseyin SAĞIR, İrfan EROL, Özer BÜR, Yaşar BAŞ ve 
Abdurrahman AYDOĞAN

TOBB Genel Kurul Delegeleri Yedek Üyeler: Ayhan TURAN, Murat YEŞİLTAY, Halil TELLİ, Adile Dilek MUTLUTÜRK, 
Nejdet GÜNER, Osman ÇETİNLER, Yılmaz ŞAHİN, Tayfun BİTİRİM, Mustafa CAN, Şenol TELCİLER, Yusuf 
GÜNDOĞDU, Şenol ALKAN, Kenan ALTINUŞAK, Turusan ÇİNER, Mehmet Feyzi BAŞTAŞ, Murat TELEK, Çetin 
AKKAYA, Hüsnü AYDIN, Muhammet Ali ALTINIŞIK, Hilmi URUL, Ahmet ZEYBEK, İrfan KÖKEN, Sabri TEK, Hasan 
KOCA.

İZTO Meclis Üyeleri ve tüm Kurul Üyelerine yeni dönem çalışmalarında başarılar dileriz.
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İSİB Sektör Strateji Çalıştayı ile Türk İklimlendirme Sektörü’nün Yeni Dönem Stratejilerini Masaya Yatırdı

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği’nin (İSİB), 
Türk İklimlendirme Sektörü’nün 2023 yılı yol haritasını 
belirlediği, stratejisini ve ekonomik gelişmeleri 
konuştuğu, yıl içinde yaşanan önemli idari ve ticari 
gelişmeleri üyeleri ile paylaştığı İklimlendirme Sektörü 
Strateji Çalıştayı 28-29 Kasım 2022 tarihleri arasında 
Antalya Cornelia Diamond Hotel’de gerçekleştirildi. 
Çalıştay programı içinde İSİB İhracat Liderleri Ödül 
Töreni yapılarak dereceye giren firmalar ödüllendirildi.

İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ŞANAL’ın ev 
sahipliğinde yaklaşık 200’ü aşkın sektör paydaşının 
katılımı ile yapılan çalıştayda yeni nesil ihracat modelleri 

ve destekleri, güncel ekonomik gelişmelerin sektöre etkileri ve 2023 yılı sektör strateji belgesindeki konular 
masaya yatırıldı.

Ekonomist Fatih KERESTECİ’nin güncel ekonomideki durum ve beklentileri katılımcılara aktardığı çalıştayda 
geçtiğimiz ay hayatını kaybeden İSİB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Metin DURUK adına bir anma töreni 
gerçekleştirildi.

Çalıştay’ın açılış konuşmasını yapan İSİB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ŞANAL,  İSİB’in strateji pazarlama, 
satış ve iletişim alanlarında sektör ihracatçılarının en önemli paydaşı haline geldiğini belirterek şunları söyledi: 
“ Dünya İklimlendirme pazarı geçtiğimiz dört yıllık periyotta yüzde 13,23 büyüyerek 570 milyar dolara ulaştı. 
Türk İklimlendirme Sektörü ise bu periyotta yüzde 43’lük büyüme gösterdi.  Sektörün alt gruplarına baktığımızda 
Isıtma Sistem ve Ekipmanları’nda Dünya yüzde 11 büyürken biz yüzde 32 büyüdük. Soğutma Sistem ve 
Ekipmanları’nda Dünya yüzde 15 büyürken biz yüzde 39’luk büyüme kaydettik. Havalandırma Sistem ve 
Ekipmanları’nda  Dünya yüzde 20,5 büyürken biz yüzde 67 büyüme sağladık. Klima Sistem ve Elemanları’nda 
Dünya yüzde 12,5 büyürken biz yüzde 80’lik büyüme kaydettik. Tesisat Sistem ve Elemanları’nda  Dünya yüzde 
10 büyürken  biz yüzde 40 büyüdük. Yalıtım Sistem ve Elemanlarında  Dünya yüzde 10 büyürken biz yüzde 38 
büyüdük. Bu sonuçlar sektör olarak organize olduğumuzu, belirli bir strateji ile ilerlediğimizi ve sektörün tüm 
paydaşları ile emek harcadığımızın bir göstergesi. Türk İklimlendirme sektörü olarak ana hedefimiz Dünya 
pazarından yüzde 1,5’luk pay almak ve dış ticaret fazlası veren bir sektör olmak. Bu hedef için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Bu sene her türlü handikapa rağmen yüzde 93,5’luk bir ithalatı ihracatı karşılama oranına ulaştık. 
Dünya’dan aldığımız pay ise sektör olarak yüzde 1,37 oldu. Sektörün kilogram birim fiyatı 5,23 Dolara çıktı. 
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Türkiye’de TİM verilerine göre 11. büyük sektörüz. 
Sektör ihracatımız Kasım sonu itibariyle 6 milyar doları 
aştı. Yıl sonunda 6,8 milyar dolarlık ihracat büyüklüğü ile 
kapatacağımızı öngörüyoruz. 2022 yılının ilk 11 ayında 
ihracatçılarımız için 21 ayrı yurtdışı fuara milli katılım, 
info stand modellerimizle iştirak ederken Özbekistan, 
Brezilya ve Arjantin ile Macaristan’a Sektörel Ticaret 
heyetleri düzenledik. Ayrıca Kuzey Afrika ülkelerinden 
ve Balkan Ülkelerinden gelen heyetlere ayrı ayrı 
alım heyeti organizasyonu gerçekleştirdik. Temmuz 
ayında sektörümüzün en önemli fuarlarından biri olan 
Milano’da düzenlenen Mostra Convegno Expocomfort 
Fuarı’nda Birliğimizin girişimleriyle Türkiye Partner Ülke 
oldu. Fuara toplam 139 ihracatçı firmamız iştirak etti. Sponsorluk ve reklam çalışmaları yaptık. Sektörün tüm 
paydaşları ile koordineli bir şekilde güçlü bir şekilde ilerliyoruz. Sektör Strateji Çalıştayı hakkında da bilgi veren 
Şanal, tüm paydaşlarla küresel pazarlarda verimli ve etkili bir satış ve pazarlama stratejisi uyguladıklarını 
belirterek “İSİB bünyesinde kurduğumuz 16 ayrı çalışma grubu ile strateji belgemizi güncelleyerek ve 
geliştirerek 2023 yılına daha güçlü gireceğiz. Özellikle Avrupa Birliği’nin sınırda uygulayacağı karbon 
düzenleme mekanizmasının sektörümüze etkileri konusunda da ciddi çalışmalar yapıyoruz. Sektörümüzün 
bu sürece hazır olması için elbirliği ile çalışıyoruz” dedi.

İSİB, 2021’nin En Çok İhracat Gerçekleştiren Şirketlerini Ödüllendirdi

Çalıştayın son oturumunda İSİB, 2021 yılı içinde ihracat pazarında etkili rol üstlenen ve en çok ihracat 
gerçekleştiren firmaları ödüllendirdi. Ödül töreninde de bir konuşma yapan Şanal, Birliği oluşturan tüm 
firmaların var güçleri ile Türkiye’nin kalkınması ve büyümesi konusunda çalıştıklarını ifade ederek şunları 
söyledi: “Türk İklimlendirme sektörü, ihracatın lider sektörlerinden biri olma yolunda emin adımlara 
ilerliyor.  2021 yılında 21 kategoride en çok ihracatı gerçekleştiren firmalarımız, uyguladıkları etkin ticari ve 
pazarlama yönetimleri ile bu yılın ödüllerine ulaştılar. Birliğimizin ödül alamayan üyelerinin de var güçleri 
ile çalıştıklarını biliyoruz ve görüyoruz. Onların da önümüzdeki yıllarda ülkemizi elde edecekleri başarılarla 
gururlandıracaklarından hiç şüphemiz yok.”

2021 yılında ödül kazanan ESSİAD Üyesi firmalar ve kategorileri de şu şekilde oluştu:

En Çok Soğutma Grubu ve Sistemleri 
İhracatı Yapan Firma
Sıralama Ünvan
1 Üntes

En Çok Eşanjör-Batarya İhracatı Yapan 
Firma
Sıralama Ünvan
1 Karyer
2 Friterm

En Çok Klima Santrali, Rooftop, Fancoil, 
Paket Tipi Klima İhracatı Yapan
Sıralama Ünvan
2 Üntes

En Çok Fan ve Fanlı Ünite İhracatı Yapan 
Firma
Sıralama Ünvan
2 Bahçıvan
3 Eneko

Ödül alan firmalar, kategorilerdeki sıralamalarına göre yer almaktadır.

İSİB tarafından verilen 2021’nin En Çok İhracat Gerçekleştiren Şirketleri Ödül Töreni kapsamında ödül alan ESSİAD 
Üyelerini tebrik eder, başarılar dileriz.
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ENSİA’da Alper KALAYCI Yeniden Başkan Seçildi; Önemli Değişikliklerle Yeni Bir Dönem Başladı

Yenilenebilir ve temiz enerji sektöründe 
Türkiye’nin en kapsamlı kümelenme adresi olan 
Enerji Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ENSİA), 
4’üncü Olağan Genel Kurulu’nu gerçekleştirdi. 
Genel Kurul’da mevcut Yönetim Kurulu Başkanı 
Alper KALAYCI güven tazeleyerek yeniden başkan 
seçilirken, derneğin adı “Enerji Sanayicileri ve İş 
İnsanları Derneği” olarak değiştirildi.

Wyndham Grand Özdilek Oteli’nde gerçekleşen 
ve tek liste ile gidilen derneğin 4’üncü Olağan 
Genel Kurulu’nda mevcut Yönetim Kurulu Başkanı 
Alper KALAYCI’nın listesi oy birliği ile seçilirken; 
tüzük değişikliği sonrasında derneğin adı “Enerji 

Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği” olarak değiştirildi.

Yapılan tüzük değişikliği ile 2016-2021 yılları arasında Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapan 
EMA Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin VATANSEVER’e “Onursal Başkan” unvanı verildi.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mustafa ÖZUSLU, Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri 
Federasyonu (BASİFED) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali KASALI ve çok sayıda iş dünyası temsilcisinin 
de katıldığı Genel Kurul’da ENSİA üyelerine seslenen Alper KALAYCI, derneğin kuruluşundan bugüne süren 
gelişim çizgisini özetledi. 

Genel Kurul; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Tibet ARBAK’ın 2021-2022 Faaliyet Raporu sunumu, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı ve Sayman Üye Murat GÜLER’in Mali Durum Raporu sunumu ve Denetim Kurulu 
Başkanı Ali Emre DEMİREL’in Denetleme Kurulu Raporu sunumu ve ibra edilmesi ile sona erdi. 

Genel Kurul’da derneğin yeni yönetim döneminde yenilenebilir ve temiz enerji sektöründeki konumunu daha 
da güçlendirerek, uluslararası bir kümelenme merkezi olacağına vurgu yapıldı.

Genel Kurul’da göreve seçilen ENSİA’nın yeni Yönetim Kurulu, şu isimlerden oluştu:
(Asil Üyeler) Alper KALAYCI, Murat GÜLER, Tibet ARBAK, Murat ÇEKİRDEK, Onur GÜNDURU, Bekir GİRGİN, 
Özgür SOYSAL, Samet GÜLDOĞAN, Osman HİSARCİKLİOĞLU, Erman KAYA, Ali ÇAMURDAN, Mehmet DOĞAN, 
Ercan TÜRKOĞLU.

(Yedek Üyeler) Emre ATA, Elif DEMİRHAN, Ozan MAMAY, Serkan ÇOLAKKAYA, Hüseyin DEVRİM, Kardelen 
VATANSEVER GÖKGÖZ, Ender DEMİRBAŞ, Ömer KOÇ, Cengiz OĞUZER, Enis FAKİOĞLU, Elvan AYGÜN, Zeynep 
BALCA YILMAZ, Zeynep ŞEMSİ AYSALAR.

ENSİA Yönetim Kurulu Başkanı Alper KALAYCI nezdinde tüm Yönetim Kurulu Üyelerine yeni dönem çalışmalarında 
başarılar dileriz.
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İSİB’ten Agro Food Drink Tech Fuarı’na Milli Katılım Organizasyonu

SOSİAD Geleneksel Tavla Turnuvasının 7.’si Gerçekleşti

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB), 18-20 
Kasım tarihleri arasında Gürcistan’ın başkenti Tiflis 
şehrinde gerçekleştirilen Agro Food Drink Tech Fuarı’na 
milli katılım organizasyonu gerçekleştirdi. Gürcistan’da 
tarım ve bağlı teknolojiler alanındaki son gelişmeleri 
ve yenilikleri sunan tek endüstri ihtisas fuarı olan Agro 
Food Drink Tech Fuarı, bu yıl 20. kez düzenlendi.

Gürcistan Çevre Koruma ve Tarım Bakanlığı Baş 
Bakan Yardımcısı George KHANISHVILI ve T.C. Tiflis 
Büyükelçisi Ali Kaan ORBAY’ın açılış konuşmaları ile 
başlayan fuarda, İklimlendirme Sanayi’nden Soğutma 
ve Havalandırma sistemlerine yönelik ürünler 
sergilendi. Fuara Milli Katılım kapsamında Türkiye’den 

6 firma iştirak etti. Gürcistan Çevre Koruma ve Tarım Bakanlığı Baş Bakan Yardımcısı George KHANISHVILI 
fuar açılışından sonra Türk firmaların stantlarını ziyaret ederek katılımcı firmaların yetkililerinden bilgi aldı. 
Bununla birlikte T.C. Tiflis Büyükelçisi Ali Kaan ORBAY, T.C. Tiflis Ticaret Müşaviri Ahmet DARÇIN ve İSİB 
Yönetim Kurulu Üyesi Levent AYDIN fuardaki stantları ziyaret ederek görüşmeler gerçekleştirdi.

Agro Food Drink Tech Fuarı’na yapılan Milli Katılım organizasyonunun firmalarımız adına başarılı geçtiğini 
ifade eden İSİB Yönetim Kurulu Üyesi Levent AYDIN şunları söyledi: “Gürcistan hem komşu ülke olması hem 
de ithalatının büyük kısmını Türkiye’den yaptığı için sektörel olarak bizim için de stratejik bir öneme sahip. Agro 
Food Drink Tech Fuarı her ne kadar ağırlıkta tarım ürünleri ve teknolojileri üzerine bir fuar olsa da soğutma 
sistemleri alanında yer alan firmalarımıza çok ciddi ticari bağlantı imkanı sundu. Milli Katılım organizasyonumuza 
katılan 6 firmamız yaptıkları görüşmelerde ihracata dönüşecek birçok bağlantı gerçekleştirdi. İSİB olarak tüm 
ülkelerde yaptığımız pazarlama, satış ve iletişim faaliyetleri ile ülkeler ve sektörler arası ilişkilerin daha da 
yukarılara çıkacağını ve ihracat hedeflerimizi daha da yükselteceğimizi düşünüyoruz. İSİB olarak her alanda 
hracatçılarımıza destek olmaktan gurur duyuyoruz.”

SOSİAD’ın (Soğutma Sanayi İş İnsanları Derneği) 
üyeleri arasında hep birlikte keyifli vakit geçirmek ve 
üyeler arası ilişkileri geliştirmek adına gerçekleştirdiği, 
geleneksel tavla turnuvası 26 Kasım 2022 Cumartesi 
günü İstanbul CVK Park  Bosphorus Hotel Hazerfen 
Lounge’da kahvaltı sonrası yapıldı.

Turnuva başlamadan önce bir açılış konuşması 
yapan Sosiad Başkanı Hayati CAN, öncelikle bu sene 
kaybettiğimiz sektör duayenleri Ali Metin DURUK ve 
Mustafa TURHAN’ı yad etti ve onların anısına tavla 
turnuvasına özel bir görsel hazırladıklarını belirtti.

Çekişme içinde geçen mücadelelerin ardından finale 
Hayati CAN ve Tolga BAKMAZ kaldı.  Turnuvada şampiyon olan isim Hayati CAN oldu. Şampiyona kupasını 
Turgay KARAKUŞ verirken ikinci olan Tolga BAKMAZ kupasını Eyüp ÇİL’in elinden aldı.
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Yalıtım sektöründe 30 yılı geride bırakan, üretimini 
yaptığı kaliteli ürünlerle ülke sanayisine ve 
ekonomisine katkı sağlayan Dinamik Isı, Dynaflex 
marka elastomerik kauçuk köpüğü malzemelerin 
Türkiye soğutma sektörüne dağıtımı için, 50 yıldır 
soğutma sektöründe saygın markaların tedariğini 
yapmakta olan Frigoduman ile anlaştı.

Merkezleri İzmir’de bulunan iki firma, Dinamik Isı’nın 
Tire Organize Sanayi Bölgesinde’ki 35.000 metrekare 
alana sahip fabrikasında üretim hattını gezip bilgi 
aldıktan sonra yapılan toplantı ile dağıtım anlaşmasını 
imza altına aldı. Anlaşmaya göre, satışını yaptığı tüm 
ürünlerde olduğu gibi, Frigoduman, kauçuk boru ve 

levha izolasyonların, geniş çeşit ve yüksek metrajla sektör ile en iyi şartlarda buluşmasına aracılık edecek. 
Tüm Türkiye’ye dağıtımı yapılacak Dynaflex marka ürünler, Frigoduman’ın İzmir ve İstanbul şubelerinde her 
an stokta bulunabilecek.

Dinamik Isı ve Frigoduman’dan İş Birliği

Dinamik Isı Tire Bisiklet Derneği’nin Sponsoru Oldu

İzmir Kalkınma Ajansı Tarafından Hazırlanan “İzmir Dijital Dönüşüm Merkezi Yol Haritası” Yayımlandı

Dinamik Isı, karbon salınımının azaltılması, çevre 
dostu bisikleti ve bisikletli yaşamı ön plana çıkarmak 
için faaliyetlerde bulunan Tire Bisiklet Derneği’nin 
sponsoru oldu.

Aydın ve İzmir çevresinden katılım sağlayan 200’e 
yakın bisiklet severin tarihi sokaklardaki temsili 
sürüşlerinden sonra 400 metre rakımdaki Tire 
Arappınarı’nda gerçekleştirilecek olan etkinlik alanına 
bisikletlerin taşınmasında yer alındı.

Dinamik Isı, üretmiş olduğu Ambalaj Köpükleri 
sayesinde, bisikletlerin rampadan araçlarla güvenle 
çıkarılmasına destek oldu.

İzmir’de sanayi sektörü firmalarının dijital olgunluk seviyelerinin 
belirlenmesini ve dijital dönüşüm alanında yapılan derinlemesine 
analizlerle kurulacak dijital dönüşüm merkezine yönelik tespit ve 
önerileri ortaya koymayı amaçlayan “İzmir Dijital Dönüşüm Merkezi 
Yol Haritası” çalışması yayınlandı.

İzmir Kalkınma Ajansı tarafından hazırlanan rapora ulaşmak için 
tıklayınız.

https://izka.org.tr/wp-content/uploads/pdf/izmir-dijital-donusum-merkezi-yol-haritasi.pdf
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EGİAD’dan Sürdürülebilirlik Yolunda Dev Zirve

Küresel iklim krizinin yarattığı olumsuz etkilerin artışını 
bertaraf etmek için son 2 yıldır çeşitli etkinliklerle 
sesini duyuran EGİAD Ege Genç İş İnsanları Derneği bu 
çerçevede dev bir zirve ile sürdürülebilir yeni sistemin 
kapılarını iş dünyasına açtı.

Pandemi ile ortaya çıkan yeni riskler ve kaygılar 
sürdürülebilir iş dönüşümünü her zamankinden daha 
önemli kıldı. Dünyada iklim değişikliği ile mücadele 
politikaları hız kazanırken, gündemin Türkiye’ye 
yansımaları, İklim Değişikliği Eylem Planı ve Avrupa 
Yeşil Mutabakatı’nın getirdikleri yeşil dönüşümün 
artık kaçınılmaz olduğunu ortaya koydu. İçinde 

bulunduğumuz bu değişim çağında adil bir geçişi başarıyla yönetebilenler, işlerini geleceğe, yeni ekonomiye 
hazır hale getirebilecekler. Bu kapsamda son iki yılda İzmir’den bir çıkış noktası yakalayan ve dikkatleri 
üzerine çekmeyi başaran EGİAD Ege Genç İş İnsanları Derneği, Gelecek İçin Sürdürülebilirlik başlığı altında 
CK Architecture Interiors Ana Sponsorluğu’nda 16 Kasım’da tam günlük bir zirve ile iş dünyası, dijitalleşme 
ve toplumsal dönüşümü tüm yetkin isimlerin katılımıyla masaya yatırdı. İZQ’da gerçekleşen zirve ile 
tüm sektörlerden önemli paydaşlar, dönüşümü harekete geçiren stratejileri, yatırımları, inovasyonları ve 
işbirliklerini kürsüye taşıdı.

İzQ İnovasyon Merkezi’nde düzenlenen EGİAD Gelecek İçin Sürdürülebilirlik Zirvesi’ne İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç SOYER, Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil TUGAY, İZTO Başkanı Mahmut ÖZGENER, 
Ege İhracatçı Birlikleri Başkanı Jak ESKİNAZİ, BASİFED Başkanı Mehmet Ali KASALI, İZSİAD Başkanı Hasan 
KÜÇÜKKURT, Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Başkanı Mehmet Ali SUSAM, İTB Meclis Başkanı Ömer 
Gökhan TUNCER, Denizli Genç İş İnsanları Derneği Başkanı Hakan URHAN katıldı.

Farklı başlıklarda 6 panel altında düzenlenen zirvenin açılış konuşmalarını EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Alp Avni YELKENBİÇER, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç SOYER, İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönelim 
Kurulu Başkanı Mahmut ÖZGENER, CK Architecture Interiors Kurucusu Mimar Cem KAPANCIOĞLU yaptı.

EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Alp Avni YELKENBİÇER, EGİAD’ın yönetimini üstlendikleri 16. Dönemde, 
ana temanın “Dinamizm ve Sürdürülebilirlik” olduğunu belirterek, dönemin sonuna yaklaşılan şu günlerde 
de çalışmalarını “Gelecek İçin Sürdürülebilirlik” Zirvesiyle taçlandırmak istediklerini kaydetti. İş dünyasında 
dinamizm gereği süratli çalışmaya, hızlı hareket etmeye, yetinmemeye, zorlamaya, daha fazlası ve daha iyisi 
için uğraşmaya özen gösterdiklerini ifade eden Yelkenbiçer, ancak dengeyi de sürdürülebilirlikle sağladıklarını 
vurguladı. 

CK Architecture Interiors Kurucusu Mimar Cem KAPANCIOĞLU da konuşmasında, sürdürülebilirliğin şirketlerine 
çok büyük artılar sağladığını belirterek, “Kullandığımız tüm ürün ve malzemelerde, tüm çalışmalarda 
sürdürülebilirliği ön plana aldık. Bu bakış açısı hem bize hem kentlerimize büyük bir dönüşüm ve gelişim 
sağladı” dedi.

Daha sonra kürsüde yer alan İzmir Ticaret Odası (İZTO) Yönelim Kurulu Başkanı Mahmut ÖZGENER ise, 
sürdürülebilirlik kavramının son 5-6 yıldır iş dünyasının gündeminde olduğunu belirtti. Kaynakların ekonomik 
büyümeyi sağlamak için kullanıldığına dikkat çeken Özgener, “Son 20 yılda sıklığı ve şiddeti artan ekonomik, 
finansal, iklimsel ve hatta sosyal krizler, dünyayı ve dünyada yaşayan bütün canlıları ekonomik büyümeye 
hizmet etmek için kullanamayacağımızı gösteriyor. Tam tersi bir yapıyı kurgulamak ve yürütmek zorundayız. 
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Yani ekonomik büyüme, gezegenimizin devamlılığına ve gezegendeki tüm canlıların hayatta kalmasına hizmet 
etmeli.” diye konuştu. 

Özgener, sürdürülebilir kalkınmanın ekonomik faaliyetlerin çevresel, sosyal ve bireysel refah üzerindeki 
etkisini değerlendirmeyi ve daha yaşanabilir bir gelecek yaratmak için hedefler tasarlanmasını şart koştuğuna 
dikkati çekerek, “Sürdürülebilir kalkınma için barışçıl ve kapsayıcı toplumlar tesis etmek, herkes için adalete 
erişimi sağlamak ve her düzeyde etkili, hesap verebilir ve kapsayıcı kurumlar oluşturmak belki de bizlerin en 
önemli hedefi olmalı.” dedi.

Geleceğin Türkiye’si için elimizi taşın altına koyuyoruz

Daha sonra kürsüye gelen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç SOYER de göreve geldiği günden bu yana, 
kent yönetiminde sürdürülebilir bir kent politikasını temel aldıklarını ifade etti. “Bizim için sürdürülebilirlik 
demek ahde ve geleceğe vefa demek” ifadelerini kullanan Soyer, “Biz geçmişten aldığımız 8 bin 500 yıllık 
mirası pırıl pırıl gençlerimize aktarabilmek ve İzmir’de değişimle uyumlu bir yaşam tesis etmek için çalışıyoruz. 
Ve bu döngünün uyum içerisinde devam edebilmesi için hep birlikte ne gerekiyorsa yapmak zorundayız. Biz 
İzmir’de, gezegenimizin bugün geldiği noktada bu ihtiyacı gördük. Eylül 2021’de İzmir’de düzenlediğimiz 
Kültür Zirvesinde sürdürülebilirlikten çok daha kapsayıcı bir kavram ortaya koyduk: ‘Döngüsel kültür.’ Şehrimizi 
doğasıyla uyumlu, birbirimizle uyumdan beslenen, geçmişimizle uyumun temelleri üzerinde yükselen ve 
değişimle uyum içinde yaşamaya odaklanmış bir döngüsel kültür coğrafyası haline getirmek için harekete 
geçtik. Gururla söyleyebilirim ki, bunun için Türkiye’de ilk defa Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçlarını yüzde yüz kapsayan bir stratejik plan geliştirdik. Bu stratejimizle giderek derinleşen yoksulluğa, 
karamsarlığa rağmen; şehrimizdeki refahı artırmak ve adil bir şekilde bölüşmek için bir yol haritası ortaya 
koyduk” dedi.

25 ilçe belediyesi ile kurdukları sürdürülebilirlik ofisleri ile iş dünyası, bölgesel ve ulusal kurumların iş 
birliğini sağladıklarını kaydeden Soyer, “UNDP, UNSDSN, UCLG-MEWA, ICLEI ve Citta Slow International gibi 
uluslararası kuruluşların desteğiyle, İzmir’i bütüncül bir bakışla ve ilçe belediyeleri ile birlikte sürdürülebilir 
kalkınma ilkesiyle yönetiyoruz. İzmir’de kentsel dönüşümü ‘yerinde dönüşüm’ ve ‘mekansal adalet’ ilkeleriyle 
tanımladık. Kentsel yenileme için ortaya koyduğumuz model, Halk Konut olarak adlandırdığımız kooperatif 
örgütlenmesiyle emsalsiz bir imeceye dönüştü. Bu uğurda hiçbir engelin önümüze çıkmasına izin vermedik, 
vermeyeceğiz. Bu çabaların sonucu olarak şehrimiz dünyanın ilk Citta Slow Metropolü ilan edildi. İzmir’in 
şehirleşme biçimi ve hedeflerinde köklü bir revizyon anlamına gelen Citta Slow Metropol, geleceğin şehirlerinin 
de tarifi. Geçtiğimiz hafta ev sahipliğini yaptığımız Avrupa-Akdeniz Bölgesel ve Yerel Meclisi (ARLEM) 
toplantısında bu konuyu ayrıntılı bir şekilde gündeme getirdik. Kentsel alanlarda yaşayanların oranı 2007’de 
yüzde 50’ydi. Bu rakamın 2050 yılında yüzde 68’e çıkması bekleniyor. Ancak milyarlarca insanın şehirlerde 
yoğunlaşması iklim krizi, salgın, göç ve açlık gibi küresel krizleri beraberinde getiriyor. Bu sorunu çözmenin tek 
yolu şehirlerimizi doğal ekosistemlerin bir parçası haline getirmek. Can alıcı soru şu: Döngüsel bir kent yaşamı 
nasıl mümkün olacak? Bunun kolay bir soru olmadığını biliyorum. Yine de, kentlerdeki varlığımızı sürdürmek 
hususunda samimi isek bu zor soruyu cevaplamak zorundayız” diye konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından ilk panelde, Türkiye Raporu Direktörü Can SELÇUKİ, İzmir Girişimcilik Endeksi 
Raporu Lansmanı’nda EGİAD Think Tank Raporu tanıtımını gerçekleştirdi. EGİAD ile İstanbul Ekonomik 
Araştırma tarafından ortak yürütülen ve bir ilk olan bu araştırma, bölgemizin girişimcilik konusundaki 
fotoğrafını bize sunarak, bundan sonraki stratejik planlamamızı kentin bütün bileşenleriyle nasıl yapmamız 
gerektiğine ışık tuttu. İzmir’deki girişimcilik eko sistemine projektör tutan EGİAD Think Tank Raporu ile uzun 
yıllardır üzerinde önemle durulan girişimcilik eko sistemine yeni bir bakış açısı sundu. Küresel çapta kabul 
görmüş araştırma metodolojisi ile mevcut durumu, sorunları ve çözüm önerilerini analiz etmek üzere aylardır 
süren çalışma zirvede kamuoyu ile paylaşıldı. Gerçekleştirilen araştırmanın İzmir’in Girişimcilik Ekosistemini 
360 derece açı ve tüm paydaş kuruluşları kapsayacak şekilde hazırlanması dikkat çekti. 



“Soğutma Teknolojileri” Sempozyumu
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD)
tarafından organize edilmektedir.

SEMPOZYUMUN AMACI
Soğutma Teknolojileri özellikle iklimlendirme ve endüstriyel uygulamalarda gıda soğutmada 

daha yaygın kullanılmakla birlikte konfor, üretim, sağlık, saklama, ilaç teknolojileri, tıbbi 
uygulamalar, elektronik ve telekominikasyon v.b. alanlarda vazgeçilmez bir öneme sahiptir. 

Kontrol-otomasyon yöntemlerindeki gelişmelerin yanı sıra, akıllı ve mini sistemlere giderek artan 
ilgi, soğutma teknolojilerinin gelecekte çok farklı bir boyut kazanacağının da göstergesidir.

Bu sempozyumda sektörde faaliyet gösteren firmalar ile üniversite ve ilgili kurumları aynı 
platformda bir araya getirerek soğutma ile ilgili bilimsel ve teknolojik gelişmelerin, yeniliklerin 

paylaşılması, gelecekte karşımıza çıkacak yeni ürün, yöntem ve fikirlerin tartışılması 
amaçlanmaktadır. Konu ile ilgili uzman meslektaşlarımızı bildiri, seminer, kurs v.b. konularda 

bilgi ve birikimlerini paylaşmaya davet ediyoruz..

İLETİŞİM

SOĞUTMA TEKNOLOJİLERİ SEMPOZYUMU
TESKON 2023 kapsamında düzenlenmektedir.

Sempozyum Yöneticisi:  Prof.  Dr.  Ali  Güngör

SEMPOZYUM YÖNETİCİSİ
Prof.Dr.Ali Güngör

 e-posta: aligngr55@gmail.com 

4 Aralık 2022

27 Ocak 2023

3 Mart 2023

Bildiri özetlerinin değerlendirilmesi ve yazarlarına sonucun iletilmesi
Değerlendirme sonuçlarının iletileceği tarihe kadar bildiri özetleri gönderilebilir.
Tam metin bildirilerinin kongre sekretaryasına gönderilmesi

Bildirilerin değerlendirilmesi ve yazarlara sonucun iletilmesi ve 
kongre programının yayımlanması

Gönderimlerinizi teskon@mmo.org.tr adresine e-posta yoluyla iletmeniz gerekmektedir.

Kongrede öngörülen konularda sunulmak istenen bildirilere ait son tarihler aşağıda verilmiştir.

BİLDİRİ HAZIRLAMA TARİHİ

26-29 Nisan 2023
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi - İzmir

KONGRE SEKRETARYASI
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi 

Anadolu Cad. No: 40 K: M2 35010 Bayraklı - İZMİR
Tel: (0232) 462 33 33 / 2209-2210 

Web: http://mmoteskon.org
e-posta: teskon@mmo.org.tr
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